
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  425 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DEL GIOVANE DISABILE SIG. 
S.R. PER LA REALIZZAZIONE DEL SUO PROGETTO DI VITA 
AUTONOMA. PERIODO LUGLIO - DICEMBRE 2018

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

26/07/2018

 434

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI26/07/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 425 DEL 26/07/2018 

 

OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DEL GIOVANE DISABILE SIG. S.R. PER LA REALIZZAZIONE DEL SUO PROGETTO 

DI VITA AUTONOMA. PERIODO LUGLIO - DICEMBRE 2018 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

Vista la determinazione n. 110 del 15.2.2018, con la quale è stato concesso un contributo economico 

continuativo a favore del Sig. S.R. disabile gravissimo per sostenerlo nella realizzazione del suo progetto di 

vita autonoma; 

 Considerato che è necessario provvedere alla prosecuzione dell’intervento per il secondo semestre, 

dato il positivo riscontro da parte del giovane disabile Sig. R.S. e della sua famiglia, e che occorre procedere 

all’erogazione del contributo economico a suo favore per il periodo Luglio-Dicembre 2018 prevedendo dei 

momenti di monitoraggio del progetto; 

              Considerato che responsabile del procedimento è la dott.ssa Ivana Vignati 

 

 Vista la disponibilità al cap. 10457/310 del bilancio dell’esercizio in corso; 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Visto il Decreto Sindacale n.7 del 01.02.17, con cui si individua quale Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 27.02.2018 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione del triennio 2018-2020 ed i relativi allegati; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del 06.03.2018 avente per oggetto approvazione 

del PEG e assegnazione ai Responsabili delle risorse e dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 

2018; 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di concedere, per i motivi esposti in premessa che si intendono qui richiamati il contributo economico 

continuativo di € 1.000,00 mensili a favore del Sig. S.R., per il periodo Luglio-Dicembre 2018 per un totale di € 

6.000,00 per la realizzazione del suo progetto di vita autonoma;  

2. Di impegnare la spesa totale di € 6.000,00 con imputazione al cap. 10457/310  codice del piano dei conti 

finanziario integrato U.1.04.02.05.999 Missione 12 Programma 5 del bilancio di previsione dell’esercizio in 

corso; 

3. Di proseguire un’azione di monitoraggio in merito al buon andamento del progetto da parte del servizio 

sociale; 



DETERMINAZIONE N. 425 DEL 26/07/2018 

 

4. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria del 

presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 

5. Di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti  da effettuarsi  entro 

il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità risultano compatibili con le regole di finanza 

pubblica secondo  quanto previsto dall’art. 9, comma 2 della legge n. 102/2009; 

 

      LIQUIDA 

 

6. Ai sensi e per gli effetti degli articoli 184 e 185 del Dlgs 267/2000 al sig. S.R. il contributo secondo le modalità 

indicate, mediante accredito su conto corrente da corrispondere mensilmente: 

NOMINATIVO MODALITA' IMPORTO CODICE FISCALE INDIRIZZO 

S.R. 

Accredito su conto corrente 

presso Intesa San Paolo  agenzia 

Cantalupo di Cerro Maggiore 

IBAN 

IT51P0306932892100000001270 

€ 1.000 

mensile per i 

mesi da luglio a 

dicembre 

2018. 

RSSSFN94D04H264U            
Via N. 

Sauro, 10 

  totale € 6.000     

 

Busto Garolfo,  25 luglio 2018 

 

       La Responsabile Area Promozione della Persona 

                                       Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

 


		2018-07-26T07:17:47+0200
	PAOLA CHIARA BOTTAZZI




